PERIUDHA

KALENDARI PER MENAXHIMIN E SHPENZIMEVE VENDORE 2021

INSTITUCIONI/PERSONI PERGJEGJES

VEPRIMI PERKATES

Dhjetor Brenda muajt dhjetor Kryetari i NJQV-sé& Pérgatit dhe paraqet né Késhillin Bashkiak Kalendarin e programit buxhetor afatmesém
Dhjetor Deri - 31 Dhjetor Keéshilli i Njésisé Vendore Shqyrton dhe miraton Kalendarin e programit buxhetor afatmesém
Janar 15 Kryetari i NJQV-sé Kryetari shpérndan kalendarin e programit buxhetor afatmesém tek t€ gjitha njésité shpenzuese
Janar 31 Kryetari i NJQV-s& Kryetari i njésisé paraqget pér shqyrtim dhe miratim raportin e vlersimit t€ t€ ardhurave dhe shpenzimeve
Mars 1 Keéshilli i Njésisé Vendore Miraton raportin e vlerésimit t€ t€ ardhurave dhe shpenzimeve
Mars Brenda dates 15 Kryetari i NJQV-sé Paraqet pér miratim né€ Késhillin e NJQV-s¢ tavanet pérgatitore t€ shpenzimeve té€ PBA
Mars 15 Késhilli i Njésisé Vendore Miraton tavanet pérgatitore t€ shpenzimeve té programit buxhetor afatmesém
Mars 20 Kryetari i NJQV-sé Miraton udhezimin e pergatitjes se buxhetit t€ njesise vendore dhe e shperndan tek njesite shpenzuese
Mars - Prill 21 Mars -25 Prill Njesite shpenzuese t€ bashkisé Pérgatisin kérkesat e tyre buxhetore
Mars - Prill 26 Prill - 27 Prill Njésia e vetéqeverisjes vendore Zhvillojné takime konsultative me shoqéring civile dhe grupet e interesit pér PBA 2022-2024
Mars - Prill 28 Prill - 30 Prill Njésité shpenzuese t€ Bashkisé Njésité shpenzuese paragesin né bashki kérkesat e pérgatitura
Maj 1 Maj - 15 Maj Njésia pergjegjeése pér buxhetin né bashki  [[Kryejné analizat e kérkesave buxhetore
Maj 16 Maj - 26 Maj Kryetari i NJQV-sé& Organizon seancat dégjimore me banorét
Maj 27 Maj - 29 Maj Kryetari i NJQV-sé& Prezanton dokumentin e PBA 2022-2024 me shoqériné civile
Maj 30 Maj - 31 Maj Njésia pérgjegjése pér buxhetin né bashki  [|Perpilon draftin e fazes sé paré t&€ PBA-s¢ 2022-2024
Qershor 1 Kryetari i NJQV-sé& Dérgon prané Ministrisé s€ Financave projektdokumentin e programit buxhetor afatmesém
Qershor Deri - 20 Ministria e Financave Dergon komente, njé raport me mendime mbi projektdokumentin e programit buxhetor afatmesém
Qershor Deri -25 Njésia pérgjegjése pér buxhetin né bashki  |[Reflekton komentet ¢ Ministrisé sé¢ Financave
Qershor Deri - 30 Késhilli i Njésisé Vendore Shqyrton dhe miraton projektin e paré t&€ programit buxhetor afatmesém
Korrik Deri - 5 Korrik Kryetari i NJQV-sé& Merr masat pér publikimin e projektit t& paré t€ programit buxhetor afatmesém
Korrik Deri - 20 Korrik Keéshilli i Njésisé Vendore Miraton tavanet pérfundimtare t€ programit buxhetor afatmesém
Korrik 25 Kryetari i NJQV-s€ Miraton udhézimin plotésues t€ pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém dhe e shpérndan tek njésit€ shpenzuese
Korrik - Gusht| 26 Korrik-31 Gusht Njésité shpenzuese té bashkisé Pérgatisin kérkesat buxhetore té rishikuara, né pérputhje me tavanet pérfundimtare.
Shtator 1 Njésité shpenzuese té bashkisé Njésité shpenzuese paraqgesin né bashki kérkesat buxhetore té rishikuara
Shtator 2 Shtator - 14 Shtator Nijésia pérgjegiése pér buxhetin né bashki Kryejné analizat e kérkesave té rishikuara buxhetore
Shtator Deri - 15 Kryetari i NJQV-s& Dérgon né Ministrin€ e Financave dokumentin e programit buxhetor afatmesém té rishikuar
Shtator-Tetor Deri 5 Tetor Ministria e Financave Organizohen seanca konsultimi me njesite e vetegeverisjes vendore
Tetor Deri - 20 Tetor Ministria e Financave Sipas rastit, Ministria e Financave dérgon mendimet pérfundimtare pér t’u reflektuar né dokumentin final t&¢ PBA

Tetor-Nentor

6 Tetor -30 Nentor

Njésia pérgjegjése pér buxhetin né bashki

Pérgatit Projektbuxhetin e vitit 2022 si dhe, dokumentin e rishikuar t&¢ PBA 2022-2024 dhe i paraqet pér shqyrtim ne
Késhill.

Dhjetor

25

Keéshilli i njésisé vendore

Miraton programin buxhetor afatmesém pérfundimtar dhe buxhetin vjetor

Dhjetor

31

Kryetari i NJQV-s&

Merr masat pér publikimin dokumentin e ploté t€ programit buxhetor afatmesém




